Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.11.2016  № 3064
О проведении конкурса на право заключения    договора    аренды
муниципального имущества города Чебоксары
В соответствии с Федеральным законом от 26 июля 2006 года               № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Приказом Федеральной антимонопольной службы  от 10 февраля 2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», Положением о Чебоксарском городском комитете по управлению имуществом администрации города Чебоксары, утвержденным решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 06 марта 2012 года № 502, администрация города Чебоксары  п о с т а н о в л я е т:
1. Чебоксарскому городскому комитету по управлению имуществом:

1.1. Выступить организатором конкурса на право заключения договора аренды следующего муниципального имущества города Чебоксары:
	№

п/п
	Наименование

объекта
	Общая площадь, (кв.м.),

кол-во, шт., протяженность,

(м.)
	Балансовая

стоимость, руб.
	Остаточная стоимость руб.

	1
	Трансформаторная подстанция, расположенная по адресу:                      г. Чебоксары, ул. Пирогова, д. 6, площадью 52 кв. м., кадастровый номер 21:01:010209:5306
	52
	747038,00
	451052,72

	Трансформатор силовой ТМ-630 кВА зав.№3368 в ТП-551
	1
	135149,00
	78609,16

	Трансформатор силовой ТМ-630 кВА зав.№3353 в ТП-551
	1
	135149,00
	78609,16

	Оборудование в ТП-551 (камеры КСО-366 (9 шт.) и панели ЩО-70 (11 шт.)
	20
	246002,00
	141914,14

	КЛ-6 кВ от ТП-551 до соединительной муфты на ТП-14 прибавить к инв. № Э03003045
	60
	15960,00
	9663,00

	КЛ-6 кВ от ТП-551 до соединительной муфты на РП-9 прибавить к инв. № Э03000058
	2х150
	219000,00
	127379,72

	КЛ-6 кВ от ТП-551 до соединительной муфты на ТП-24 прибавить к инв. № Э03002085
	2х115
	56100,00
	45910,60

	КЛ-6 кВ от ТП-551 до соединительной муфты на ТП-14 прибавить к инв. № Э03002080
	150
	109500,00
	50643,84

	2
	Низковольтная сеть (силовой кабель) 0,4 кВт протяженностью 230 м., кадастровый номер 21:01:030208:1411,Чувашская Республика, г. Чебоксары, начало трассы – трансформаторная подстанция ТП-3, расположенная в 10 м. в западном направлении от жилого дома по адресу: ул. Восточная (поселок Восточный), д. № 19, окончание трассы – жилые дома, расположенные по адресу: ул. Восточная (поселок Восточный), д. №№ 8, 10, 19
	230
	128166,65
	4804,95

	Трансформаторная подстанция № 3 площадью 39,1 кв. м., кадастровый номер 21:01:030208:1522, Чувашская Республика,                           г. Чебоксары, поселок Восточный, д. 1А
	39,1
	324520,56
	4137,54

	Кабельная линия электропередачи ЛЭП-6,0 кВ протяженностью 630 м, кадастровый номер 21:01:030208:1410,Чувашская Республика, г. Чебоксары, начало трассы – трансформаторная подстанция ТП-3, расположенная в 10 м в западном направлении от жилого дома по адресу: ул. Восточная (поселок Восточный), д. № 19, окончание трассы – трансформаторная подстанция ТП-399
	630
	70367,21
	0,00

	3
	Сети электроснабжения 0,4кВ от ТП-160 до ВРУ жилого дома № 27 по ул. Новая п. Сосновка г. Чебоксары
	2х292
	362 000
	362 000

	Сети электроснабжения 0,4кВ от ТП-160 до ВРУ жилого дома № 29 по ул. Новая п. Сосновка г. Чебоксары
	2х283,5
	362 000
	362 000

1.2. Определить условия проведения конкурса на право заключения договора аренды муниципального имущества города Чебоксары, указанного в пункте 1.1.
1.3. Провести конкурс на право заключения договора аренды муниципального имущества города Чебоксары, указанного в пункте 1.1.

2. Управлению по связям со СМИ и молодежной политики администрации города Чебоксары опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – председателя Горкомимущества Васильева Ю.А.

Глава администрации города Чебоксары

              А.О. Ладыков